Illud em̄ est p̄emīo luce: stud non est p̄oemīum luce: sed in
lucā. x Aliq̄ id est alioz euāgelia. y Elle descripta:
non solum mattheoz et marci: sed etiam quorundā p̄leudo euā
geliūtūrum: quos in p̄emīo suo tangit. v Ante hoc. i. an
te q̄ ip̄e scriberet istō euāgeliū. Quidā habēt q̄s/ r nō/ hoc:
r ē idē lēsus. z Cū
r̄c. Subdit causas
q̄re scripsit: ne sup
hue videre sc̄p̄isse
post alios. Un̄ dī:
Lū. s. luce. a Et
r̄tra ea que ordo
euāgelicē dispo
sitionis exposcit
i. p̄ter eā cām q̄ est
vt euāgeliā ordina
ret historiā. Vel ex
tra ea: q̄. s. sūt ver
tas/ v̄tilitas/ cōpēdi
um et ordo. b Et
maxime necessi
tas laboris fuit:
i. ea maxima fuit et
necessaria cā sui la
boris: c Et hu. At. telectis
manitas christi
dei. i. filiū. e Et
turi i carnē dei p̄
t hētatiōe. i. de q̄
omib⁹ modis ap̄be
ratū erat q̄ vēturus esset in carnem: non tūc vēturi q̄i lucas
sc̄p̄it: s̄ quātū ad p̄phas. f Et̄set manifesta. i. vt christi
humanitatē aperiret. d Grecis p̄mū. i. p̄ncipaliter:
Et maxime/ fidelibus. Pro fidelib⁹ em̄ solūmodo scri
p̄lit illud. Vel. P̄mū effet manifesta. i. apprime. i. folv
de et perfecte. Vel. P̄mū grecis effet per lucā manifestata
q̄ ali⁹ per eū. i. per eius scriptū: Scripsit em̄ grecē. g Et
iudaicis fabulis attēti r̄c. Ecce cautela. k Et ne
hereticis fabulis r̄c. Hic oñdit q̄re voluit eis manifesta
re. Sic p̄st̄re: l Et elabozaret. i. labore suo b̄ efficeret.
g Et ipsi fideles greci: b Gudaicis fabulis attēti:
Sumptū ē de. q̄. Timoth. q̄. et ad Titū. i. i In solo le
gis desiderio tenerēt. i. crederēt sola legalia ad salutem
posse sufficere: qđō eis p̄dicab̄t p̄se. Vel. Et̄se exciderēt
averitate. Illi dīco/ seducti hereticis fabul⁹ r̄c. Incul
catio verbōz. m Dehinc vt i p̄ncipio euāgeliū r̄c.
Ecce tertia causa q̄re scripsit euāgeliū. s. ad cōpletionem: vt
que ab ali⁹ min⁹ dicta fuerāt/ suppleret. Un̄ dīc̄t: De hinc
i. ō scripsit: vt. n P̄resumpta. i. p̄missa/ natūrātē
iohānis i p̄ncipio euāgeliū: sui. o Indicaret cui:
id ē ad honorem cuius. s. cb̄llī: scriberet euāgeliū.
Per hoc em̄ q̄ i p̄ncipio euāgeliū sui agit de natūrātē p̄
cursoris christi. s. iohannis: q̄ erat elus vox vel p̄oco/ ostend
it se ad honorem christi scribere. o Et̄dicaret etiā i quo:
id ē in cuius animalis figura: electus scriberet. Per hoc
em̄ q̄ a echaria sacerdote incep̄t: cuius erat officiū imola
re/ innuēbat se lucas per vitulū significari: qui solet imolart.
Vel. i In quo: id est ad quid et ad qđ opus esset electus. s. ad
euāgeliādūm verbo/ scripto. Vel. Fīm altam litterā: iñ q̄
electis scriberet. s. Theophilo/ cui scribit hic: et in eo oīb⁹
electis. Alta nō mutantur. o Et̄indicaret in quo: id est
ad quid scriberet. s. vt que ab ali⁹ p̄termissa fuerant: com
pleret. Ip̄e dīc̄t: q̄. Et̄testans: in prologo suo vel eti
am in ip̄o opere. r Complēta: id est plene scripta. s
Et̄se in se: id est in libro suo. t Que ab ali⁹ euāgeli
ūtis. v̄ Escent inchoata: et non consumata. Nota q̄ ab
hoc loco: De hinc v̄sq̄/ contestās: quasi interpositio ē:
nec est de tertia causa quā incipit assignare: vbi dīc̄t: Con
testās i se cōplēta. Et̄ hoc cōtestatur in p̄logo suo/ dīc̄s.
Quoniam qđē multi conari sūt r̄c. Et̄ nota q̄ nō aīra se: s̄ i se:
Mō enī attribuit sibi: s̄ deo. Un̄ nō aīt/ cōplēta/ a se: sed a
2 5 deo in se. Cū